
\

-146- stejnopis č. //

pronajímatel:

a

nájemce:

uzavírají dodatek č. 10 Smlouvy o nájmu takto:

I.

ú
A

X
3

X

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 149024-0005157998/6000 a VS: 1500000059

3/

Dodatek č. 10
ke smlouvě o nájmu ě. A/23/000269/97, uzavřené dne 16.12.1997 mezi hlavním městem 
Prahou a Pražskou teplárenskou a.s., ve znění dodatku ě. 1 ze dne 31.12.2001, dodatku 

ě. 2 ze dne 31.7.2003, dodatku ě. 3 ze dne 7.9.2007, dodatku ě. 4 ze dne 19.6.2013, 
dodatku ě. 5 ze dne 16.1.2020, dodatku ě. 6 ze dne 31.7.2020, dodatku ě. 7 ze dne 

3.6.2021, dodatku ě. 8 ze dne 11.10.2021 a dodatku ě. 9 ze dne 10.1.2023 
(dále jen „Smlouva o nájmu“)

. 1/ ,P
IMHlRIHilliailll

MHMPXPMA7AIR

Pražská teplárenská a.s.
se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
zastoupená Ing. Redou Rahmou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Brůhou, členem představenstva
IČO: 45273600
DIČ: CZ45273600, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 603071/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 1509

a) z nájmu se vyjímá položka číslo Dl. - 16.16, technologie PS 21 A, Mimoňská 636/18, Prosek, 
P 9, jejíž výše nájemného je 216 Kč/rok bez DPH,

b) z nájmu se vyjímá položka číslo Dl. - 16.17, technologie PS 21B, Mimoňská 641/8, Prosek, P 9, 
jejíž výše nájemného je 182 Kč/rok bez DPH,

1

1. Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu, ve které je uvedena specifikace předmětu nájmu, se v důsledku 
úplatného převodu technologie předávací stanice PS 21A včetně vnitřních rozvodů na adrese 
Mimoňská 636/18, Praha 9 - Prosek a technologie předávací stanice PS 21B včetně vnitřních rozvodů 
na adrese Mimoňská 641/8, Praha 9 - Prosek, z vlastnictví pronajímatele do vlastnictví Společenství 
vlastníků jednotek pro dům Mimoňská 633 - 643, na základě kupní smlouvy 
č. KUX/35/04/012198/2021 uzavřené mezi pronajímatelem jako prodávajícím a Společenstvím 
vlastníků jednotek pro dům Mimoňská 633 - 643 jako kupujícím, mění, a to:



I

1

II.

Rozsah předmětu Smlouvy o nájmu

2

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět specifikace majetku uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy o nájmu 
se ke dni podpisu tohoto dodatku aktualizuje (viz seznam příloh).

6. Nájemce v souladu s čl. VI. odst. 7. Smlouvy o nájmu modernizoval v roce 2022 obě předávací 
stanice částkou v celkové výši 535 112,- Kč.

4. V čl. VI. odst. 1 Smlouvy o nájmu se vzhledem ke změně předmětu nájmu tímto dodatkem č. 10 
snižuje výše ročního nájemného o 5 319,- Kč (slovy pěttisíc třistadevatenáct korun českých) bez 
DPH z 1 254 805,- Kč (slovy: jeden milion dvěstěpadesátčtyřitisíc osmsetpět korun českých) bez 
DPH na 1 249 486,- Kč (slovy: jeden milion dvěstěčtyřicetdevěttisíc čtyřistaosmdesátšest korun 
českých) bez DPH.

Vin.

7. Pronajímatel se zavazuje v souladu s čl. VI. odst. 8 Smlouvy o nájmu vypořádat zůstatkovou cenu 
technického zhodnocení na číslo účtu nájemce 603071/0100 vedeném u Komerční banky, a.s., a to 
z výnosu kupní smlouvy č. KUX/35/04/012198/2021 ve výši, která bude nájemcem písemně 
doložena kdatu úplatného převodu do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek pro dům 
Mimoňská 633 - 643. Pronajímatel je pro účely tohoto vypořádání povinen nájemci písemně oznámit 
datum úplatného převodu nejpozději do 14 kalendářních dnů od jeho realizace. Jako písemná forma 
se pro tento účel připouští datová zpráva na ID datové schránky nájemce: ingegsq. Pronajímatel 
zajistí vypořádání v termínu do 90 dnů ode dne, kdy obdržel od nájemce písemné oznámení o výši 
zůstatkové ceny technického zhodnocení k datu úplatného převodu uvedeného v tomto odstavci.

3. V Příloze č. 1 Smlouvy o nájmu se z důvodu duplicity s položkou číslo ZS -28 vyjímá položka 
D2 - 15.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu ve znění jejích dodatků č. 1 - 9 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven v osmi stejnopisech o třech stranách textu, z nichž pronajímatel 
obdrží šest stejnopisů a nájemce dva stejnopisy.

2. V Příloze č. 1 Smlouvy o nájmu se v důsledku vyjmutí z nájmu položek uvedených v bodě l.c), l.d) 
nově aktualizuje znění popisu položky Dl. - 16.1 takto: „PTVProsek - připojení 20 PS - 864 m, 
PS ES 13-36, 68, 69, Mimoňská -Jablonecká 304 až 719“ a výše nájmu této položky se snižuje o 
2 219,- Kč/ rok bez DPH, tj. z částky 55 486 Kč/rok bez DPH na 53 267,- Kč/rok bez DPH.

c) z nájmu z položky číslo Dl. - 16.1 se vyjímá vnitřní přípojka v objektu Mimoňská 636/18, 
v rozsahu: odbočení z páteřního rozvodu DN 100, odbočka dimenze DN 65 v délce 2x9 metrů 
(přívod a zpátečka), přípojka končí před prvními primárními uzávěry předávací stanice,

d) z nájmu z položky číslo Dl. — 16.1 se vyjímá vnitřní přípojka v objektu Mimoňská 641/8 
v rozsahu: odbočení z páteřního rozvodu DN 125, odbočka dimenze DN 65 v délce 2x9 metrů 
(přívod a zpátečka), přípojka končí před prvními primárními uzávěry předávací stanice.

5. Nájemce se zavazuje na základě výzvy pronajímatele protokolárně předat předmět nájmu 
specifikovaný včl. I odst. 1 písm. a) - d) tohoto dodatku č. 10 budoucímu vlastníkovi, tj. 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Mimoňská 633 - 643.

3. Smluvní strany výslovně sjednávaj í, že uveřejnění tohoto dodatku č. 10 v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí pronajímatel.



---Y

4.

5.

6.

7.

8

V Praze dne

za pronajímatele: za nájemce:

P

/

3

Ing. Martin Brůha 
člen představenstva

Ing. Reda Rahma 
místopředseda představenstva

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 10 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku č. 10, datum jeho podpisu a jeho text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 10 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 10 schválila Rada hlavního 
města Prahy svým usnesením čl. 628 ze dne 24.7.2023.

Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 10 odpovídá jejich vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:
1. Text Přílohy č. 1 Smlouvy o nájmu: Aktualizovaná specifikace majetku

v Praze dne..2 8.-06-2023

O M A

Ing. Jan Rak /
ředitel odboru hospodaření s majetkem
Magistrátu hl. m. Prahy

// E o " -/£• O.



T-IId7

nájemnélokalita

7 246 KčStrašnice 3 623 027 KčTechnologie PS, V Olšinách 3140/108 (nebo 3139/106), P 10ZS-1

PTV ze Š3 při ulici K Rybníčkům do Š2, P 10 136 912 Kč 274 KčStrašniceZS-2

PTV ze Š2 do PS v objektu V Olšinách 3140/108, P 10 1 871 KčStrašnice 935 476 KčZS-3

20 683 Kč10 341 710 KčJarovZS-4

2 593 190 Kč 5 186 KčJarovZS-5

13 446 Kč6 723 210 KčJarovZS-6

522 KčKamýk 260 900 KčZS-7

5 KčKamýk 2 680 KčZS-7

teplovodní potrubí Bx UT DN 200 973 KčKamýk 486 671 KčZS-7

teplovodní potrubí Bx UT DN 125 247 KčKamýk 123 504 KčZS-7

teplovodní potrubí Bx ÚT DN 125 (vedené z kolektoru Bx k obytným domům) 23 956 Kč 48 KčKamýkZS-7

30 KčKamýk 15 022 KčZS-7

698 KčKamýk 348 807 Kčpotrubí teplé vody Bx TUV DN 125ZS-7

437 KčKamýk 218 722 Kčpotrubí teplé vody Bx TUV DN 80ZS-7

42 424 Kč 85 KčKamýkZS-7

Kamýk 26 794 Kč 54 KčZS-7

8 308 780 Kč 16 618 KčModřanyZS-8

8 085 030 Kč 16 170 KčKrčZS-9

2 900 KčModřany 1 449 915 KčZS-10

2 506 KčModřany 1 253 229 KčTechnologie PS VS 6245 v bytovém domě Vitošská č.p.341 1/3, Modřany, P 12ZS-11

1 649 KčModřany 824 622 KčZS-12

1 030 615 Kč 2 061 KčModřanyZS-13

14 158 KčModřanyZS-14

48 KčModřany 24 023 KčZS-15

4

položka 
číslo

potrubí teplé vody Bx TUV DN 80 (v neprůlezných kanálech k obytným 
domům)

STV z PS LL15, Imrychova 985/23, do bytových domů mezi ul. Imrychova a
Dobevská, Modřany, P 12

PTV ze S MalOlNie u ulice Niederleho do S Zizl8Hab sídl. Jarov, P 3 (tepelný 
napaječ Jarov II)

Budova, technologie, přípojky PS, Habrová 2657/8, STV pro bytové domy 
podél ulice Habrová, Jarov, P 3

potrubí teplé vody Bx TUV DN 40 (v neprůlezných kanálech k obytným 
domům)

STV v neprůlezném kanále z PS VS6245 v č.p. 3411/3 do bytového domu 
Vitošská č.p. 3414/9 a 3415/11, Modřany, P 12

teplovodní potrubí Bx UT DN 80 (v neprůlezných kanálech k obytným 
domům)

pořizovací 
cena

PTV ze šachty kolektoru Š 205 (MOD05PEJ) v ulici Pejevové do PS VS6246 
v č.p. 3417/4, Modřany, P 12

PTV ze S Zizl8Hab do S ZizO9Mal sídl. Jarov, P 3 (primerní topný kanál 
Žižkov)

Metalické sdělovací vedení vedené od PS BX (bývalá plynová kotelny BX), 
Kabeláčova 262/4 do kolektoru a dále do PS 7001, Mráčková 3069/4,
ModřanvP12_________________________ _______ _______________ _
Metalické sdělovací vedení z PS v Soukalově ulici č.p.3408/1, vedené ke
svorkovnici u Š 13, Modřany, P 12

neprůlezné topné kanály (neprůlezné stavební části topných kanálů 
jednotlivých objektových přípojek vedených z kolektoru Bx k obytným 
domům)_____________________________ __________ ________________
přípojka vody k výměníkové stanici Bx

STV vedené z PS LL17, K výzkumným ústavům 1777/7, Krč: v neprůlezném 
kanále do bytových domů podél ulice Šípkové, v kolektoru do bytových domů 
nAA] nlice 7a dvnrem a ___________________________________ _______
Technologie PS VS 6246 v bytovém domě, Pejevové 3417/4, Modřany, P 12

Příloha č.1_______  
। Popis-identifikace



ZS-16 Modřany 127 710 Kč 255 Kč

ZS-17 Výtopna Veleslavín, Na Hradním vodovodu 435/4, P 6 Veleslavín 654 890 Kč

ZS-18 Zbraslav 1 064 930 Kč 2 130 Kč

ZS-18 Zbraslav 2 862 380 Kč 5 725 Kč

ZS-18 Zbraslav 567 900 Kč 1 136 Kč

ZS-19 1 515 051 Kč 3 030 Kč

ZS-19 1 563 618 Kč 3 127 Kč

ZS-20 110512 Kč 221 Kč

ZS-21 351 726 Kč 703 Kč

ZS-22 104 884 Kč 210 Kč

ZS-24 43 613 Kč 87 Kč

ZS-25 Prosek 4 828 483 Kč 9 657 Kč

ZS-26 Prosek 8 135 595 Kč 16 271 Kč

ZS-27 Prosek 4 154 267 Kč 8 309 Kč

ZS-28 1 350 714 Kč 2 701 Kč

ZS- 29 2 086 904 Kč 4 174 Kč

ZS-30 1 777 962 Kč 3 556 Kč

ZS-31 509 600 Kč 1 019 Kč

ZS-33 29 870 Kč 60 Kč

PTV od KŠ 209 do KŠ 210 v ulici Generála Janouška, Černý Most II, P 14ZS-36 694 647 Kč 1 389 Kč

ZS-37 1 512 394 Kč 3 025 Kč

ZS-38 47 492 Kč 95 Kč

ZS-39 1 091 210 Kč 2 182 Kč

ZS-40 10 579 210 Kč 21 158 Kč

ZS-41 7 306 240 Kč 14 612 Kč I

5

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

327 444 926
Kč

Černý 
Most

Černý
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý
Most

Technologie předávací stanice PS 2, Běchorská 2222/10, STVI a II z PS 2 do 
bytových domů při ulici Běchorská a Lhotská, Horní Počernice, P 20.

i I
1 f

Metalické sdělovací vedení z PS v budově pošty, Sofijské nám. č.p. 3406/1 ke 
svorkovnici u Š 09, Modřany, P 12

Teplárenská signalizace-sdělovací vedení vedené v kolektorech z předávacích 
stanic II.stavby do objektu PS Kl, Ocelková 1004/1, Černý Most II, P 14

Technologie předávací stanice VS 11, umístěná v bytovém domě v ulici
Generála Janouška č.p. 897, Černý Most II, P 13

PTV II do PS v bytových domech při ulici Za Opusem, Vilímkova, Sulova, 
Zbraslav, P 5

Technologie předávací stanice VS 12, umístěná v bytovém domě v ulici
Generála Janouška č.p. 890/34, Černý Most II, P 14

Předávací stanice, Božanovská 2349/24, včetně příslušenství a pozemků, 
STV z PS do bytových objektů č.p. 2343/12 a 2347/20, Horní Počernice, P 20

Technologie předávací stanice PS 16 umístěná v bytovém domě, Breicetlova 
č.p. 879/7, Černý Most II, P 14.

Sekundární tepelné vedení z PS ukončené v bytových domech č.p 800/24 
801/26, 789/3, 793/1, 790/5, 787/2a, 786/14 při ulicích Stoupající-Klíčovská 
Prosek,P 9

Primární tepelné vedení z odbočné šachty při ulici Čakovické, ukončené v PS 
u bytového domu v ulici Stoupající č.p. 799/22, Prosek, P 9

Technologie předávací stanice VS 3 umístěná v ulici Doležalova č.p. 1021/1
Černý Most II, P 14

Technologie předávací stanice PS 14 umístěná v bytovém domě, ulice 
Generála Janouška č.p. 888/38, Černý Most II, P 14

Předávací stanice včetně budovy, venkovních úprav a technologie na pozemku 
p.č. 2912/40, K výtopně u č.p. 1236

PTV v kolektoru od KŠ 318 v ul. Vybíralova, do KŠ 411 v ul. Bobková, včetně 
přípojek do PS 27 a PS 28, Černý Most II, P 14

PTV od KŠ 209 do PS 14 v bytovém domě, Generála Janouška 888/38,
Černý Most II, P 14

STV vedené v kolektoru z PS 11, přes KS 103 a 102 po líc bytového domu 
v ulici Generála Janouška č.p. 966/5, Černý Most II, P 14

STV z PS 12, přes KS 211, 212 do KS 213 v ulici Generála Janouška, Černý
Most II, P 14

Technologie předávací stanice VS 29, umístěná v bytovém domě Vybíralova 
č.p. 969/4, Černý Most II, P 14

PTV I v bytových domech při ulici Za Opusem, Vilímkova, Sulova, Zbraslav,

STV z KŠ 209 do PS 14 v bytovém objektu v ulici Generála Janouška č.p. 
888/38, Černý Most II, P 14

STV od KS 212 po líc bytového domu v ulici Generála Janouška 900/15, STV 
od KS 213 po líc bytového domu v ulici Generála Janouška 872/9, Černý Most

PTV z KŠ 103 do PS 11 - líc bytového domu v ulici Generála Janouška č.p. 
897/20, PTV z KŠ 211 do PS 12 - líc bytového domu v ulici Generála
Ianoněkaěn R00/34 Černé Mact II Pí 4 ______________________
Tlakově nezávislá předávací stanice umístěná v sam. budově u bytového domu 
v ulici Stoupající č.p. 799/22, Prosek, P 9

1 í
1 I 
l t 
li /i



20552289

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 011 U jeslí 2261/4ZS-42

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 012 U jeslí 2265/12.ZS-42

530 Kč265 100 Kčpředávací stanice BS 02 U jeslí 2270/22ZS-42

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 031 Pavlišovská 2273/4ZS-42

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 032 Pavlišovská 2276/10ZS-42

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 041 Pavlišovská 2284/3ZS-42

488 Kč244 025 Kčpředávací stanice BS 042 Pavlišovská 2288/11ZS-42

644 Kč322 050 Kčpředávací stanice BS 051 Chodovická 2279/53ZS-42

644 Kč322 050 Kčpředávací stanice BS 052 Chodovická 2281/57ZS-42

1 420 Kč710 060 Kčpředávací stanice BS 06 Pavlišovská 2297/4ZS-42

1 420 Kč710 060 Kčpředávací stanice BS 07 Pavlišovská 2295/8ZS-42

1 420 Kč710 060 Kčpředávací stanice BS 08 Pavlišovská 2293/12ZS-42

1 420 Kč710 060 Kčpředávací stanice BS 09 Pavlišovská 2291/16ZS-42

10 623 Kč5 311 590 Kč
ZS-42

3 803 Kč1 901 550 Kč
ZS-43

1 624 Kč812 051 KčVysočanyZS-45

3 475 Kč1 737 607 KčVysočanyZS-46

418 Kč209 150 KčVysočanyZS-47

652 Kč325 984 KčVysočanyZS-48

3 728 Kč1 863 752 KčVysočanyZS-49

3 376 Kč1 687 757 KčVysočanyZS-50

2 440 Kč1 220 149 KčVysočany
ZS-51

45 359 Kč22 679 281 KčVysočanyZS-52

Ďáblice 192 Kč96 000 Kč
Dl-1.2

216 KčĎáblice 108 000 KčTechnologie PS B6, Taussigova 1150/2, Ďáblice, P 8Dl-1.3

6

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

Horní
Počernice

STV z PS HP3, Pavlišovská 2290/15 do výše uvedených předávacích stanic 
umístěných v bytových domech, Horní Počernice, P 20

Technologie předávací stanice VSI, Mezilesí 2058/6, Horní Počernice, P 20

PTV-podzemni vedení z KŠ 11 v ul. Pešlova, do PS v bytových domech 
Jandova 10/3, Sokolovská 598/1 a 623/251, Vysočany, P 9

PTV-podzemní vedení, ul. Zbuzkova od KS 9, do PS bytových domů 
Zbuzkova 141/47, 143/3 a Pešlova 360/20, 361/22, Vysočany, P 9

PTV v kolektoru v Pešlově ulici vedené od KŠ 11, do PS v obj. dispečinku KP, 
Pešlova 341/3, Vysočany, P 9

PTV-podzemní vedení od kolektoru v Krátkého ulici, do PS v bytových 
domech č.p. 285/34, 260/4, 211/2, Vysočany, P 9

PTV-v kolektoru ze Š VSC55PSL ulicí Krátkého do PS, Sokolovská 855/225, 
Vysočany, P 9

PTV-vedené v tech.podl. bytových domů a v podzemí od kolektoru v Paříkově 
ulici do PS v bytových domech v ulici Podnádražní č.p. 293/8 a 296/6, 
Rubeška č.p. 367/8, 368/6, 383/4, Vysočany, P 9
PTV v kolektoru v ul.Paříkova od KŠ 2, přes KŠ 3 a 4 do KŠ 4a, včetně 
napojení PS v byt. domě Paříkova 362/3, Vysočany, P 9

PTV z odbočné šachty v ulici Ocelářské, do KS 2 v ulici Paříkova, včetně 
odboček pro PS v ulici Mlékárenské a Staromlýnské, Vysočany, P 9

Technologie PS Bl, Chabařovická 1349/2, Ďáblice, P 8

1



Technologie PS B8, Burešova 1130/14, Ďáblice, P 8 ĎábliceDl-1.4 258 000 Kč 516 Kč

Technologie PS B14, Rajmonova 1199/4, Ďáblice, P 8 ĎábliceDl-1.5 98 000 Kč 196 Kč

Technologie PS B15, Bojasova 1242/1, Ďáblice, P 8 ĎábliceDl-1.6 155OOOKČ 310 Kč

Technologie PS B19, Šišková 1223/2, Ďáblice, P 8Dl-1.7 Ďáblice 149 000 Kč 298 Kč

Technologie PS B27, Bedřichovská 1960/1, Ďáblice, P 8 ĎábliceDl-1.8 186 000 Kč 372 Kč

Dl-5 Technologie PS 30C, Jablonecká 708/30, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-6 Technologie PS 31 A, Prosecká 685/111, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-7 Technologie PS 31B, Prosecká 682/117, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-8 Technologie PS 31C, Prosecká 679/123, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-9 Technologie PS 32, Jablonecká 715/9, Prosek, P 9 Prosek 63 870 Kč 128 Kč

Dl-10 Technologie PS 33, Jablonecká 716/7, Prosek, P 9 Prosek 63 870 Kč 128 Kč

Dl-11 Technologie PS 34, Jablonecká 717/5, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-12 Technologie PS 35, Jablonecká 718/3, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-13 Technologie PS 36, Jablonecká 719/1, Prosek, P 9 Prosek 24 350 Kč 49 Kč

Dl-14 Technologie PS 68, Harrachovská 327/8, Prosek, P 9 Prosek 38 080 Kč 76 Kč

Dl-15 Technologie PS 69, Harrachovská 326/10, Prosek, P 9 Prosek 39 190 Kč 78 Kč

Dl-16.1 Prosek 26 633 232 Kč 53 267 Kč

Technologie PS 13A, Šluknovská 319/6, Prosek, P 9Dl-16.2 Prosek 100 000 Kč 200 Kč

Technologie PS 13B, Šluknovská 313/18, Prosek, P 9Dl-16.3 Prosek 115 000 Kč 230 Kč

Technologie PS 14A, Žandovská 307/7, Prosek, P 9Dl-16.4 Prosek 100 000 Kč 200 Kč

Technologie PS 14B, Žandovská 304/13, Prosek, P 9Dl-16.5 Prosek 96 000 Kč 192 Kč

Dl-16.6 Technologie PS 15 A, Varnsdorfská 337/5, Prosek, P 9 Prosek 101 000 Kč 202 Kč

Dl-16.7 Technologie PS 15A, Varnsdorfská 331/17, Prosek, P 9 Prosek 118 000 Kč 236 Kč

Technologie PS 17A, Českolipská 389/9, Prosek, P 9Dl-16.8 Prosek 135 000 Kč 270 Kč

Technologie PS 17B, Českolipská 383/21, Prosek, P 9Dl-16.9 Prosek 162 000 Kč 324 Kč

7

PTV Prosek - připojení 20 PS-864 m, PS ES 13-36, 68, 69, Mimoňská- 
Jablonecká 304 až 719“.

i í



Technologie PS 18A, Českolipská 394/8, Prosek, P 9 Prosek 135 000 Kč 270 Kč

Technologie PS 18B, Českolipská 400/20, Prosek, P 9 Prosek 162 000 Kč 324 Kč

Technologie PS 19A, Novoborská 618/23, Prosek, P 9 Prosek 111 000 Kč 222 Kč

Technologie PS 19B, Novoborská 615/17, Prosek, P 9 Prosek 111 000 Kč 222 Kč

Technologie PS 20A, Mimoňská 629/15, Prosek, P 9 Prosek 91 000 Kč 182 Kč

Technologie PS 20B, Mimoňská 624/5, Prosek, P 9 Prosek 108 000 Kč 216 Kč

Technologie PS 22A, Ctěnická 692/7, Prosek, P 9 Prosek 118 000 Kč 236 Kč

Technologie PS 22B, Ctěnická 695/13, Prosek, P 9 Prosek 122 000 Kč 244 Kč

Technologie PS 30A, Jablonecká 701/16, Prosek, P 9 Prosek 177 000 Kč 354 Kč

Technologie PS 30B, Jablonecká 704/22, Prosek, P 9 Prosek 147000 Kč 294 Kč

Dl-17 101 180 Kč 202 Kč

Dl-19 60 858 Kč 122 Kč

Dl-20 387 445 Kč 775 Kč

Dl-21 204 983 Kč 410 Kč

Dl-22 212 417 Kč 425 Kč

Dl-24 380 460 Kč 761 Kč

Dl-25 Barrandov 460 100 Kč 920 Kč

STV ze Š 12 do bytového domu, Hilmarova 979/2, Barrandov, P 5Dl-26 Barrandov 587 477 Kč 1 175 Kč

Dl-27 Barrandov 10 341 650 Kč 20 683 Kč

Dl-28 Barrandov 2 734 313 Kč 5 469 Kč

Dl-29 Barrandov 1 434 499 Kč 2 869 Kč

Dl-30 Barrandov 652 309 Kč 1 305 Kč

Dl-31 4 610 690 Kč 9 221 Kč

Dl-32 122 400 Kč 245 Kč

Dl-33 188240 Kč 376 Kč

8

Poruchová signalizace-podzemní sdělovací vedení z PS v objektech 
připojených na PTV z centrální PS 1/5, Mendelova 665/13, Háje, P 11

Jižní
Město

Jižní
Město

Nové
Butovice

Nové
Butovice

Jižní
Město

Nové
Butovice

Jižní
Město

Jižní
Město

Jižní
Město

PTV z kotelny NBOK 18 vedené v kolektorech do PS v bytových domech při 
ulicích Husníkova, V Hůrkách, Suchý vršek, Nové Butovice, P 5.

PTV-odbočka z tepelného vedení v ulici Benkova do PS OC MEINL, 
Donovalská 1725/47, Chodov, P 11

Poruchová signalizace-sdělovací vedení v kolektorech z PS V9-V11, V17, ZS
MŠ, Jesle, do kotelny NBOK 13, Nové Butovice, P 5

STV z kotelny BK7 vedené v technických chodbách bytových domů při ulici
Voskovcova, Barrandov, P 5

STV-podzemní vedení z KS do bytových domů, Wassermannova č.p. 1042/9 a 
1043/7, Barrandov, P 5

STV vedené v technických chodbách bytových domů při ulici Voskovcova- 
Wassermannova, Barrandov, P 5

Poruchová signalizace-podzemní sdělovací vedení z PS v objektech 
připojených na PTV z centrální PS 4/2, Schulhoffova 794/5, Chodov, P 11

Poruchová signalizace-podzemní sdělovací vedení z PS v objektech 
připojených na PTV z centrální PS 4/3, Donovalská 1662/38, Chodov, P 11

PTV-odbočka z tepelného vedení v Donovalské ulici do PS v bytovém domě 
Mokrá 1129/17, Chodov, P 11

Poruchová signalizace-sdělovací vedení v kolektorech z PS V12-V15+MS do 
kotelny NBOK 13, Nové Butovice, P 5

Dl- 
16.13

Dl-
16.24

PTV z odbočné šachty v ulici Leopoldova do PS OC ALBERT, Leopoldova 
1683/23, Chodov, P 11

Dl-
16.23

Dl-
16.18

Dl-
16.15

Dl-
16.10

Dl-
16.19

Dl- 
16.12

Dl-
16.11

Dl-
16.14

STV z KŠ při ulici Voskovcova, do KS v ulici Wassermannova, Barrandov, P 
5

STV okruhu kotelny BK6, vedené od ulice Hógerova do bytových domů při 
ulici Štěpařská-Pivcova, Barrandov, P 5



1

141 Kč70 400 KčDl-34

146 Kč73 100 KčDl-35

5 377 Kč2 688 297 KčDl-36

15 104 Kč7 552 110 KčDl-37

5 197 Kč2 598 480 KčRadotínDl-38

259 Kč129 627 KčDl-41.2

Řepy 305 Kč152 293 KčDl-43

9 628 Kč4 813 876 KčVeleslavínDl-44

I
1 288 Kč643 913 KčLetňanyDl-45

2 375 Kč1 187 295 KčLetňanyDl-46

1 955 Kč977 306 KčLetňanyDl-49

1 938 Kč969 222 KčStrašniceDl-50

Zižkov 5 544 Kč2 771 780 KčDl-51

5 313 Kč2 656 711 KčVysočanyDl-52

20 490 Kč10 245 000 KčRadotínD2-1

2 266 Kč1 132 991 KčStodůlkyD2-2

1 955 Kč977 305 KčLetňanyD2-5

734 Kč366 891 KčKobylisyD2-6

Čimice 908 Kč453 950 KčD2-7

Čimice 1 694 Kč847 194 KčD2-8

Čimice 20 685 Kč10 342 300 KčD2-9

625 Kč312 379 KčD2-10

394 Kč196 978 KčD2-11

4 141 KčTechnologie PS 9, Jíchova 851/14, Černý Most II, P 14 2 070 525 KčD2-12

3 014 Kč1 506 960 KčTechnologie PS 10, Šebelová 874/2, Černý Most II, P 14D2-13

9

Velká 
Ohrada

Černý 
Most

Nové
Butovice

Nové 
Butovice

Nové
Butovice

Nové 
Butovice

Černý 
Most

Černý 
Most

PTV od šachty v ulici Čimické, do PS v objektu OKC, Čimická 780/61, 
Čimice, P 8-2.etapa,

Černý 
Most

PTV ze šachty v ulici Hovorčovické, do PS v budově Domova důchodců, 
Mirovická 1027/19, Kobylisy, P 8

PTV od šachty VOK04EVR (L 12), do PS v bytovém objektu v ulici Ke dvoru 
č.p. 778/2 (AREA) Veleslavín, P 6

STV vedené z PS 52 v ulici Pod Strání u č.p. 2219/28 do byt. domů podél ulice
Pod Strání aNedvězské, Strašnice, P 10

PTV ze S 104(CIM09CIM) do areálu PL Bohnice a dále areálem ke komp. K2, 
Čimice, P 8

STV v kolektoru z PS 1, Vašátkova 1026/23, přes KŠ 107 a 123 do bytových 
domů, Vašátkova 1008/26 a 1010/20, Černý Most II, P 14

STV v kolektoru z PS 3, Doležalova 1021/1 přes KŠ 111 do objektů v ulici 
Vašátkova č.p. 1020/1 a 1019/2,, Černý Most II, P 14

Poruchová signalizace-sdělovací vedení v kolektorech z PS V4, V6-V8, do 
kotelny NBOK 13, Nové Butovice, P 5

PTV vedené v kolektoru z KŠ 435 ul. Fingerova, do KŠ 440 při ul. Seydlerova, 
včetně odbočky do PS U13, Fingerova 2181/9, Nové Butovice, P 5

PTV ze šachty Š7 u č.p.8/2 v ulici Na Výšince, s odbočkou pro č.p. 875/4, do 
PS v objektu bývalé kotelny, Sídliště 1075/15, Radotín

STV z PS v objektu KD AVIA , Rýmařovskáč.p. 561 do Domu služeb, 
Šumperská č.p. 651, Letňany, P 18

PTV z PS Na Betonce 1375, do PS v bytových domech při ulici Prvomájové, 
Radotín, P 16

PTV od Š8 do S9, včetně přípojek do objektů MU, pošty a bytového domu 
č.p. 637, Letňany, P 18.

PTV v kolektoru v ulici Pešlova, od KS 4a, přes KŠ 5, 5a, 6, 7, 8 do KŠ 11,
Vysočany, P 9

PTV v kolektoru z KŠ 440 v ul. Seydlerova, do KŠ 445 v ul. Na zlatě, 
Nové Butovice, P 5

PTV od šachty v ulici Čimické, do PS v objektu OKC, Čimická 780/61, 
Čimice, P 8-3.etapa

Poruchová signalizace-sdělovací vedení v kolektorech z PS VI, V3, V5, do 
kotelny NBOK 13, Nové Butovice, P 5

PTV v kolektorech, vedené do PS v bytových domech při ulici Makovského, 
Řepy, P 6

STV z PS Krnovská 352, do bytových domů při ulici Krnovská, Šumperská,
Dudkova, Letňany, P 18

PTV od S1 do S8 mezi ulicemi Bechyňská-Ostravská, včetně přípojek do PS 
v byt.objektech č.p. 632, 633,640, Letňany, P 18

Poruchová signalizace-sdělovací vedení, vedené v kolektorech z PS 
v bytových domech do kotelny VOOK 8

STV z předávací stanice VS Křivá, vedené do bytových domů při ulici U 
kněžské louky, č.p. 2140, 2675, 2676, 2677, Žižkov, P 3

PTV z kotelny NBOK 13 vedené v kolektorech do předávacích stanic 
v bytových objektech podél ulice Běhounkova-Blattného, Nové Butovice, P 5



■1—7

D2-14 Technologie PS 17, Dygrýnova 823/17, Černý Most II, P 14 2 058 636 Kč 4 117 Kč

D2-18 Technologie PS 26, Bryksova 941/33, Černý Most II, P 14 2 337 280 Kč 4 675 Kč

D2-19 96 050 Kč 192 Kč

D2-20 176 005 Kč 352 Kč

Technologie PS 24, Vybíralova 964/8, Černý Most II, P 14D2-21 1 384 862 Kč 2 770 Kč

D2-23 4 562 673 Kč 9 125 Kč

D2-24 2 375 079 Kč 4 750 Kč

PTV v kolektoru od KŠ 411 do PS G, Bobková 777/2, Černý Most II, P 14D2-25 170 343 Kč 341 Kč

PTV v kolektoru od KS 412 do PS J, Bobková 714/3, Černý Most II, P 14D2-26 740 281 Kč 1 481 Kč

D2-27 PTV v kolektoru v ul. Bryksova, od KŠ 415 do KS 456, Černý Most II, P 14 2 854 891 Kč 5 710 Kč

PTV z KŠ 413 do PS E, Mansfeldova 790/7, Černý Most II, P 14D2-28 154 144 Kč 308 Kč

PTV z KŠ 413 do PS F, Mansfeldova 803/8, Černý Most II, P 14D2-29 15 584 Kč 31 Kč

PTV v kolektoru v ul.Bobkova, z KS 452 do KŠ 461, Černý Most II, P 14D2-32 357 936 Kč 716 Kč

D2-33 720 346 Kč 1 441 Kč

D2-34 32 152 Kč 64 Kč

D2-35 343 590 Kč 687 Kč

D2-36 281 909 Kč 564 Kč

PTV v zemi, z KŠ 441 do PS MS, Bobková 766/10, Černý Most II, P 14D2-37 330 926 Kč 662 Kč

D2-41 Chodov 192 058 Kč 384 Kč

D2-42 STV k PS 2038 z šachty CHD06MAJ na pare. č. 2336/52, k.ú. Chodov Chodov 39 971 Kč 80 Kč

PTV, vedené z Š2 v ul. Doplerova do PS v ZS Bellova 351, Petrovice, P 15D2-44 Petrovice 165 635 Kč 331 Kč

D2-45 Modřany 562 060 Kč 1 124 Kč

D2-46 Technologie PS 6236, Vazovova 3228/3, Modřany, P 12 Modřany 290 073 Kč 580 Kč

D2-47 Technologie PS 6239, Vazovova 3211/8, Modřany, P 12 Modřany 753 282 Kč 1 507 Kč

D2-48 Modřany 457 019 Kč 914 Kč

10

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

PTV ze šachty Š 301 do předávací stanice v objektu pošty, Sofijské nám. 
3406/1, Modřany, P 12

Černý 
Most

Poruchová signalizace-sděloyací vedení z PS v oblasti ulic Vazovova, 
Levského, Mladenova do KŠ v ulici Angelovova, Modřany, P 12

PTV v kolektoru z KŠ 453 do PS byt. domu, Maňákova 813/14 (objekt A), 
Černý Most II, P 14

PTV v kolektoru z KS 455 v ulici Bryksova, do KŠ 472 v ulici Bobková, 
Černý Most II, P 14

PTV v kolektoru z KŠ 454 do PS byt. domu, Maňákova 720/65 (objekt A), 
Černý Most II, P 14

PTV v kolektoru v ul. Bryksova z KŠ 456 do PS N2, Bobková 683/21,Černý
Most II, P 14

PTV v kolektoru v ul. Mansfeldova, z KS 414 do PS Ligy servis. Mansfeldova 
785/19, Černý Most II, P 14

PTK v kolektoru v ul. Bryksova, z KS 451 do PS v bytovém objektu C4, 
Bryksova 757/64, Černý Most II, P 14

STV - přípojka z PS ZŠ, Donovalská 1684/40 do objektu tělocvičny, 
Jižní Město I, P 11

Poruchová signalizace v oblasti ČM II-sdělovací vedení z PS vedené v 
kolektorech do centrální PS v objektu bývalé kotelny K2, Bryksova 1002,
Cernú Moct ŤT P1A________ _________________ _____________ _ ______________________________

PTV v kolektoru v ul. Mansfeldova od KS 411 do KS 415, Černý Most II, P 14



61;ModřanyTechnologie PS 7004, Angelovova 3184/19, ModřanyD2-49

.D2-50

52 084 Kč 104 KčD2-51

Modřany 87 691 Kč 175 KčD2-53

776 KčModřany 387 763 KčD2-54

PTV v kolektoru z KS 453 do PS C2, Maňákova 751/16, Černý Most II, P 14 78 Kč39 028 KčD3-1

1 097 Kč548 439 KčD3-2

421 372 Kč 843 KčD3-3

190 618 Kč 381 KčD3-4

470 592 Kč 941 KčD3-5

668 982 Kč 1 338 KčD3-6

1 112 497 Kč 2 225 KčD3-7

85 547 Kč 171 KčD3-8

544 256 Kč 1 089 KčD3-9

5 492 Kč2 745 845 KčVysočanyD3-10

7 104 053 Kč 14 208 KčVysočanyD3-11

Strašnice 1 900 000 Kč 3 800 KčD3-12

Modřany 681 638 Kč 1 363 KčTechnologie PS 6315, Vokrojova 3376/8, Modřany, P 12D3-13

Strašnice 450 000 Kč 900 KčD3-14

68 878 Kč 138 KčD3-15

1 249 486 Kčcelkem nájem

11

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý 
Most

Černý 
Most

Černý
Most

Černý
Most

Poruchová signalizacev kolektorech z PS 6314, Urbánkova 3353/14 do PS 
6301-6309, 6321, 7205, 7108 při ul. Platónova-Petržílova

STV v zemi od S 202 do bytových domů Dygrýnova 814/12, 815/10, 816/8,
Černý Most II, P 14

STV z PS 17 přes KS 201 do KŠ 202, z KS 201 přes KŠ 203a do bytového 
domu Dygrýnova 829/5, Černý Most II, P 14

Poruchová signalizacev kolektorech z PS 6314, Urbánkova 3353/14 do PS 
6311-13, 7109, 7206, 7307 při ul. Pertoldova

STV v suterénu bytových domů Prusická 2273/24 a Kralovická 2274/21,
Strašnice, P 10

PTV v zemi od Š T45 do PS v objektu H, Bobková 665/19, Černý Most II, P 
14

Modřany-
B6

Modřany-
B6

PTV v zemi z KŠ 456 do PS v bytových domech N a NI, Bobková 711/23,
Černý Most II, P 14

PTV v zemi z KŠ 461 do PS v bytovém domě I, Bobková 700/45, Černý Most
II, P 14

PTV v kolektoru z KS 472 do PS v bytových domech N2, Bobková 703/39 a
12, Bobková 702/41, Černý Most II, P 14

PTV z KŠ 105 do PS 18 v objektu MŠ, Šebelová 874/2, Černý Most II, P 14

311 Kč
28/

Poruchová signalizace-sdělovací vedení v kolektorech z jednotlivých PS při 
ul. Urbánkova-Pertoldova a dále do PS 6320, sídliště BABA III, Modřany, P 
_____________________________________________________________
Technologie PS 6305, Petržílova 3301/13, Modřany, P 12

PTV v kolektorech z KŠ 454 v ulici Bryksova do PS v bytovém objektu B6, 
Maňákova 743/9, z KŠ 471 do PS v bytovém objektu B2, Bobková 739/20, 
Černé Moct tt p _______________________________________________
PTV v zemi od KS 442 v ulici Bobková, do PS v bytovém domě, Kučerova 
735/1, Černý Most II, P 14

PTV v zemi z KS 3 v ul. Paříkova do PS Paříkova 74/4 a 43/217, 
PTV z KŠ 6, ul. Pešlova do PS, Bratří Dohalských 140/7, 140/5,140/1 a PS
Sakaloveká 52/210 Vvečanv __ _____________________________________________________
PTV-podzemní vedení od KŠ 3b v Paříkově ulici, do PS bytových domů 
Nepilová 903/1, Na Břehu 897/1 b, 267/la, 260/1, Rubeška 393/7, 389/6,
215/2 Vvenčanv p o_____________________________________________
STV v suterénech byt. domů Křenická č.p. 2256/5, 2255/7, 2254/9, 2253/11 a
2258/18 až 2264/30, Strašnice, P 10

309 001 Kč
— hI — L

155 710 Kč —
\ (7


